

HISAR METAL INDUSTRIES LIMITED

Regd. Off & Works: Near Industrial Development Colony, Hisar-125005 (HRY)
Phone: 01662-220067,220367,220738 Fax 01662-220265
Email :info@hisarmetal.com, Web www.hisarmetal.com
CIN No: L74899HR1990PLC030937

January 30, 2019

Corporate Relationship Department
Bombay Stock Exchange
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai - 400 001
Scrip Code: 590018
(Permitted Security/BSE indonext)

Corporate Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor
Plot No. C-1, G Block
Bandra Kurla Complex, Bandra East
Mumbai - 400051
Scrip Code: HISARMETAL

Sub: Newspaper Publication for Board Meeting to consider and approve unaudited financial results for the quarter ended on December 31, 2018

Dear Sir

Pursuant to our letter dated 28/01/2019 regarding meeting of board of Directors of the company to be held on Saturday, February 09, 2019 to consider and take on record inter alia the unaudited Financial Results of the company for the quarter ended December 31, 2018 we hereby enclose copies of the notice published in "The Financial Express" (English-Newspaper) and "Jansatta" (Hindi-Newspaper) on 29/01/2019.

This is for your kind information and records.

Thanking You,

Yours faithfully,
For Hisar Metal Industries Limited



(Vishesh Kumar Chugh)
GM(Finance) & Company Secretary



PHOENIX INTERNATIONAL LIMITED

CIN : L74899DL1987PLC030092
 Regd. Office: 3rd Floor, Gopala Tower, 25 Rajendra Place, New Delhi-110008
 Tel: (91-11) 2574 7696, 2575 1934/35/36 Fax: (91-11) 2575 1937/38
 Website: www.phoenixindia.com, E-Mail: narendermakkar@yahoo.com

Notice

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 with the Stock Exchange, Notice is hereby given that Meeting of Board of Directors of the company is scheduled to be held on Tuesday, the 12th day of February, 2019 at 3rd Floor, Gopala Tower, 25, Rajendra Place, Delhi-110008 at 5.00 pm to inter-alia to consider and take on record Unaudited Financial Results of the company for the quarter and nine month ended 31.12.2018.

As per Code of conduct of the Company for prevention of Insider Trading in the Securities of the company under SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015, the "Trading Window" shall be closed from 28.01.2019 TO 14.02.2019 (both days inclusive) for designated directors and employees in view of the meeting of Board of Directors of the Company scheduled to be held on Tuesday, the 12th day of February, 2019.

for Phoenix International Limited
 Sd/-
 Narender Kumar Makkar
 Director and Company Secretary
 (DIN:-00026857)
 Place : New Delhi
 Date : 28.01.2019

U. P. HOTELS LTD.

CIN: L56101DL1961PLC017307
 Regd. Office: 1101, Surya Kiran, 19, Kasutbra Gandhi Marg, New Delhi-110 001
 Phone: 011-23722596-8; Fax: 011-23312990
 Email: clarkssuryakiran@yahoo.co.in; Website: www.hotelclarks.com

NOTICE

We wish to intimate you that pursuant to Regulations 29 & 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the meeting of the Board of Directors of the Company will be held on 7th February, 2019 inter alia to consider and approve the unaudited financial results of the Company for the quarter and nine months period ended 31st December, 2018. The notice is also available on the website of the Stock Exchange at www.bseindia.com and on the website of the Company at www.hotelclarks.com.

Place : New Delhi
 Date : 28.01.2019
 Prakash Chandra Prusty (Company Secretary)
 Sd/-
 For U. P. Hotels Limited

SAVARE TRADE ENTERPRISES LIMITED

CIN No.: L51909DL1990PLC040761
 Regd. Office: 3rd Floor, Gopala Tower, 25 Rajendra Place, New Delhi-110008
 Tel : (91-11) 25747696, 25751934/35/36 Fax: (91-11) 25751937/38,
 Website: www.savaretrade.com, E-Mail: narendermakkar@yahoo.com

Notice

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 with the Stock Exchange, Notice is hereby given that Meeting of Board of Directors of the company is scheduled to be held on Tuesday, the 12th day of February, 2019 at 3rd Floor, Gopala Tower, 25, Rajendra Place, Delhi-110008 at 4.30 pm to inter-alia to consider and take on record Unaudited Financial Results of the company for the quarter and nine month ended 31.12.2018.

As per Code of conduct of the Company for prevention of Insider Trading in the Securities of the company under SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015, the "Trading Window" shall be closed from 28.01.2019 TO 14.02.2019 (both days inclusive) for designated directors and employees in view of the meeting of Board of Directors of the Company scheduled to be held on Tuesday, the 12th day of February, 2019.

for Savare Trade Enterprises Limited
 Sd/-
 Narender Kumar Makkar
 Director
 (DIN:-00026857)
 Place : New Delhi
 Date : 28.01.2019

HISAR METAL INDUSTRIES LIMITED

Registered Office: Near Industrial Development Colony, Delhi Road, Hisar-129005 (Haryana)
 Email: info@hisarmetal.com; Website: www.hisarmetal.com
 Tel.: (01662) 220067, 220367, 220738; Fax: (011) 43851119
 CIN: L74899HR1990PLC030937

NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 47 read with Regulation 29 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Saturday, February 09, 2019 inter-alia, to consider and approve the unaudited financial results for the quarter ended on December 31, 2018.

The said information is also available on the Company's website at www.hisarmetal.com and on the Stock Exchanges website at www.bseindia.com and www.nseindia.com.

Place: Hisar (Haryana)
 Date: January 28, 2019
 (Vishesh Kumar Chugh)
 Company Secretary
 Sd/-
 For Hisar Metal Industries Limited

"IMPORTANT"

Whist care is taken prior to acceptance of advertising copy, it is not possible to verify its contents. The Indian Express (P) Limited cannot be held responsible for such contents, nor for any loss or damage incurred as a result of transactions with companies, associations or individuals advertising in its newspapers or Publications. We therefore recommend that readers make necessary inquiries before sending any monies or entering into any agreements with advertisers or otherwise acting on an advertisement in any manner whatsoever.

UJALA COMMERCIALS LIMITED

Regd. Off: 1A-6/24B, 1st Floor, Paschim Vihar, New Delhi-110003.
 Email id: csujala.commercial@gmail.com
 Website: www.ujalacom.in
 CIN: L51909DL1985PLC021397
 Ph: 011-49879887

NOTICE OF BOARD MEETING

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that the meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Tuesday, February 05, 2019, inter-alia, to consider and approve the Un-audited Financial Results of the Company for the quarter and nine months ended December 31, 2018 (the "Financial Results"). A copy of this Notice and Financial Results shall also be available at the Company's website

हुआ है। शुरुआत आकांक्षा के मुताबिक द को पार कर गया। अधिकारियों के मतदान फीसद में इजाफा हो सकता है मास होने का निर्धारित समय) के बाद भी गार में लगे हुए थे। इनेलो विधायक हरि ट पर उपचुनाव कराने की जरूरत पड़ी। गाजपा में शामिल हो गए और वह भाजपा है हैं।

प्रल सर्विसेस लिमिटेड

का, 2रा तल, लॉ गार्डन रोड, 380009
स्ट्रीट, पिक सिटी पेट्रोल पम्प के सामने, गान-302006

(2) के अंतर्गत मांग सूचना
नी अचल सम्पत्तियों को गिरवी रख कर एचडीबी है तथा उसे वापस लौटाने में चूक की है। आपकी प में वर्गीकृत किया गया है। तदुपरांत, कम्पनी ने हित प्रवर्तन अधिनियम, 2002 (अधिनियम) की सु प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियमावली, 2002 के त्र प्रकाशित किया जा रहा है तथा वैकल्पिक सेवा

(2) के अंतर्गत मांग सूचना तिथि, सूचना में दावा

5-706 बृज अनुकम्पा टावर, अशोक मार्ग सी स्कीम शाली नगर, जयपुर-302021, राधा डंगगाया, महेश नं. 134, गोम डिफेन्स, वैशाली नगर, जयपुर-302021 सिकिल वाणी पार्क, जयपुर-302016, महेश डंगगाया, कं, जयपुर-302016; ऋण खाता सं. 1616884; ऋण जी साठ मात्र); मांग सूचना तिथि; 18.01.2019; मांग 3 हजार पांच सौ पंद्रह मात्र) 12 जनवरी, 2019 तथा 5 अनुबंधित दर पर आगे का ब्याज, 12 जनवरी, 2019 मूति का विवरण: संपत्ति सं. 1: उप-रजिस्टार-जयपुर र दस्तावेज बुक नं.1 चॉल्यूम नं. 937 के माध्यम से शाली नगर, जयपुर-302021 माप 408.39 वर्ग यार्ड्स 133, पूर्व: 30, पश्चिम: प्लॉट नं. 269

दिया जाता है कि इस सूचना के 60 दिनों के भीतर पूर्ण राशि का भुगतान करें जिसमें विफल होने पर अधिनियम के अंतर्गत कार्यवाही करने के लिए बाध्य

के लिए उपलब्ध समय के संदर्भ में अधिनियम ट की जाती है।

आप हमारी सहमति के बिना बिक्री, पट्टा या अन्य तथा अधिनियम की धारा 13 (13) का उल्लंघन

श्री प्रशांत राठौर, फोन: 9928818000

हस्ता/-
(प्राधिकृत अधिकारी)

गुलिस चौकी के निकट, भंगेल,
40989/2568646, 2568647
@bankofindia.co.in

हित प्रवर्तन अधिनियम, 2002 के अंतर्गत प्राधिकृत 13 (12) के अंतर्गत प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते की प्राप्ति की तिथि से 60 दिनों के भीतर सूचना में

र्स तथा आम जनता को सूचित किया जाता है कि यहां की धारा 13 (4) के अंतर्गत उन्हें प्रदत्त शक्तियों का

ति का व्यवसाय न करें तथा इन संपत्तियों को किसी भी

मांग सूचना तिथि	कब्जा की तिथि	बकाया राशि
11.7.2018	23.1.2019	₹. 2949450/- + 31.5.2018 से ब्याज (रुपये उन्नीस लाख उन्चास हजार चार सौ

ईस्ट बिल्डटेक लिमिटेड
CIN: L74999DL1984PLC018610
पंजी. कार्यालय: डी-3/2, ओखला इंडस्ट्रियल एरिया, फेस - II, नई दिल्ली - 110020
वेबसाइट: www.ebl.co.in
ई मेल: Secretarial@ebl.co.in

सूचना

सेबी (सूचीयन दायित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियमावली, 2015 के विनियम 29 के साथ पठित विनियम 47 के अनुसार, एतद्वारा सूचित किया जाता है कि 31 दिसम्बर, 2018 को समाप्त तिमाही के लिए कंपनी के अर्न्कक्षित वित्तीय परिणामों और कार्यसूची के अन्य मर्दान पर विचार और स्वीकृत हेतु ईस्ट बिल्डटेक लिमिटेड के निदेशक मंडल की बैठक बुधवार, 06 फरवरी, 2019 को सुबह 11:30 बजे पंजीकृत कार्यालय में आयोजित की जाएगी।

कथित सूचना और कंपनी के अर्न्कक्षित वित्तीय परिणाम www.ebl.co.in, www.bseindia.com पर उपलब्ध है।

कृते ईस्ट बिल्डटेक लिमिटेड

हस्ता/-
प्रकाश बजाज
कंपनी सचिव

कैल्कॉम विजन लिमिटेड
पंजीकृत कार्यालय: सी-41, डिफेंस कॉलोनी, नई दिल्ली-110024
वेबसाइट: www.calcomindia.com, फोन: (0120) 2569761
ईमेल: corp.compliance@calcomindia.com
CIN: L92111DL1985PLC021095

सूचना

सेबी (सूचीयन अनिवार्यताएं एवं प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियम, 2015 के विनियम 29 अनुसार, एतद्वारा सूचित किया जाता है कि, कंपनी के निदेशक मंडल की बैठक शनिवार, 2 फरवरी, 2019 को आयोजित की जाएगी जिसमें अन्य बातों के साथ-साथ 31 दिसम्बर, 2018 को समाप्त तिमाही और नौमांही के लिए कंपनी के अर्न्कक्षित वित्तीय परिणामों पर विचार और अनुमोदन करना है।

यह जानकारी कंपनी की वेबसाइट www.calcomindia.com और बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट www.bseindia.com पर भी उपलब्ध है।

बोर्ड के आदेश से

हस्ता/-
(आयुषी सिंदल)
कंपनी सचिव

ATLANTIC COMMERCIAL COMPANY LIMITED

Regd Office: 606, 6th Floor, Vikrant Tower, 4, Rajendra Place, New Delhi - 110008
CIN: L51909DL1985PLC020372
E-mail id: limitedatlantic@gmail.com
Website: www.atlantic-commercial.com
Ph: 011-41539140, Fax: 011-25765214

NOTICE

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Thursday, February 7, 2019, inter-alia, to consider, approve and take on record the Unaudited Financial Results of the Company for the third quarter and nine months ended December 31, 2018.

The information contained in this notice may be accessed on the Company's website at www.atlantic-commercial.com and also on the website of the stock exchange i.e. www.mse.in

For Atlantic Commercial Company Limited Sd/-
Narendra Kishore Gaur
Chairman
Place: New Delhi
Date: 28.01.2019
DIN: 00168265

इंडियन टोनर्स एंड डेवलपर्स लि.
(CIN NO. L74993UP1990PLC015721)
पंजी. कार्यालय: 10.5 कि.मी. माइलस्टोन, रामपुर बरेली रोड, रामपुर-242901 (उ.प्र.)

यूपी होटल्स लिमिटेड

CIN: L55101DL1961PLC017307
पंजीकृत कार्यालय: 1101, सूर्य किरण, 19, कस्तूरबा गांधी मार्ग, नई दिल्ली-110001
फोन: 011-23722596-8, फैक्स: 011-23312990
ईमेल: clarkssuryakiran@yahoo.co.in वेबसाइट: www.hotelclarks.com

सूचना

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (सूचीयन दायित्व तथा उद्घाटन अपेक्षा) विनियम, 2015 के विनियम 29 एवं 47 के अनुपालन में कंपनी के निदेशक मंडल की एक बैठक 7 फरवरी, 2019 को आयोजित की जायेगी जिसमें अन्य विषयों के साथ 31 दिसम्बर, 2018 को समाप्त तिमाही तथा नौ माह के अर्न्कक्षित तिमाही वित्तीय परिणामों पर विचार तथा अनुमोदन किये जायेंगे। यह सूचना स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.bseindia.com तथा कंपनी की वेबसाइट www.hotelclarks.com पर भी उपलब्ध है।

यूपी होटल्स लिमिटेड के लिये
हस्ता/-
प्रकाश चन्द्र घुसती (कम्पनी सचिव)

हिसार मेटल इंडस्ट्रीज लिमिटेड

पंजी. कार्यालय: नियर इंडस्ट्रियल डेवलपमेंट कॉलोनी, दिल्ली रोड, हिसार-125005 (हरियाणा)
ईमेल: info@hisarmetal.com, वेबसाइट: www.hisarmetal.com
फोन: (01662) 220067, 220367, 220738, फैक्स: (011) 43851119
सीआईएन: L74899HR1990PLC030937

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि सेबी (सूचीयन अनिवार्यताएं एवं प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियमावली, 2015 के विनियम 47 के साथ पठित विनियम 29 के अनुसार, अन्य बातों के साथ-साथ, 31 दिसम्बर, 2018 को समाप्त तिमाही के लिए अर्न्कक्षित वित्तीय परिणामों पर विचार और स्वीकृत करने हेतु कंपनी के निदेशक मंडल की बैठक शनिवार, 09 फरवरी, 2019 को आयोजित की जाएगी। यह जानकारी कंपनी की वेबसाइट www.hisarmetal.com और स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट www.bseindia.com और www.nseindia.com पर भी उपलब्ध है।

कृते हिसार मेटल इंडस्ट्रीज लिमिटेड

हस्ता/-
(विशेष कुमार चुभ)
कंपनी सचिव

सावरे ट्रेड एण्टरप्राइजेज लिमिटेड

CIN: L51909DL1990PLC040761
पंजी. कार्यालय: 3रा तल, गोपाला टावर, 25, राजेन्द्रा प्लेस, नई दिल्ली-110008
टेली: (91-11) 25747696, 2575 1934/35/36, फैक्स: (91-11) 2575 1937/38
वेबसाइट: www.savaretrade.com, ईमेल: narendermakkar@yahoo.com

सूचना

स्टॉक एक्सचेंज के साथ सेबी (सूचीयन दायित्व एवं उद्घाटन अपेक्षा) विनियम, 2015 के विनियम 47 के साथ पठित विनियम 29 के अनुपालन में एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कम्पनी के निदेशक मंडल की एक बैठक मंगलवार, 12 फरवरी, 2019 को 4.30 बजे अप. में 3 रा तल, गोपाला टावर, 25, राजेन्द्रा प्लेस, दिल्ली-110008 में आयोजित की जायेगी जिसमें अन्य विषयों के साथ 31.12.2018 को समाप्त तिमाही तथा नौ माह के लिये कम्पनी के अर्न्कक्षित वित्तीय परिणामों पर विचार कर उसे अभिलेख में लिये जायेंगे।

सेबी (इन्सायडर ट्रेडिंग निषेध) विनियम, 2015 के अंतर्गत कम्पनी की प्रतिभूतियों में इन्सायडर ट्रेडिंग निषेध के लिये कम्पनी की आचार संहिता के अनुसार मंगलवार, 12 फरवरी, 2019 को आयोजित होने वाली कम्पनी के निदेशक मंडल की बैठक को देखते हुए पदानामित निदेशकों तथा कर्मचारियों के लिये "ट्रेडिंग विण्डो" 28.01.2019 से 14.02.2019 (दोनों दिवस सहित) तक बंद रहेंगे।

सावरे ट्रेड एण्टरप्राइजेज लिमिटेड के लिये
हस्ता/-
नरेंद्र कुमार भक्कर
(DIN:00026857)
निदेशक

स्थान: नई दिल्ली
तिथि: 28.01.2019

फोनिक्स इन्टरनेशनल लिमिटेड

CIN: L74899DL1987PLC030092
पंजी. कार्यालय: 3रा तल, गोपाला टावर, 25, राजेन्द्रा प्लेस, नई दिल्ली-110008
टेली: (91-11) 25747696, 2575 1934/35/36, फैक्स: (91-11) 2575 1937/38
वेबसाइट: www.phoenixindia.com, ईमेल: narendermakkar@yahoo.com

सूचना

स्टॉक एक्सचेंज के साथ सेबी (सूचीयन दायित्व एवं उद्घाटन अपेक्षा) विनियम, 2015 के विनियम 47 के साथ पठित विनियम 29 के अनुपालन में एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कम्पनी के निदेशक मंडल की एक बैठक मंगलवार, 12 फरवरी, 2019 को 5.00 बजे अप. में 3 रा तल, गोपाला टावर, 25, राजेन्द्रा प्लेस, दिल्ली-110008 में आयोजित की जायेगी जिसमें अन्य विषयों के साथ 31.12.2018 को समाप्त तिमाही तथा नौ माह के लिये कम्पनी के अर्न्कक्षित वित्तीय परिणामों पर विचार कर इसे अभिलेख में लिये जायेंगे।

सेबी (इन्सायडर ट्रेडिंग निषेध) विनियम, 2015 के अंतर्गत कम्पनी की प्रतिभूतियों में इन्सायडर